
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 315 315 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 315 0 0 0 0

97.01～98 3 3 1 1 0 315 4 4 2 2

96.01～97 0 3 0 1 0 315 0 4 0 2

95.01～96 2 5 1 2 249 564 14 18 11 13

94.01～95 0 5 0 2 0 564 0 18 0 13

93.01～94 9 14 8 10 0 564 25 43 11 24

92.01～93 0 14 0 10 0 564 0 43 0 24

91.01～92 19 33 11 21 188 752 52 95 35 59

90.01～91 0 33 0 21 0 752 0 95 0 59

89.01～90 29 62 12 33 0 752 64 159 49 108

88.01～89 0 62 0 33 0 752 0 159 0 108

87.01～88 60 122 22 55 173 925 69 228 77 185

86.01～87 0 122 0 55 0 925 0 228 0 185

85.01～86 90 212 27 82 0 925 97 325 98 283

84.01～85 0 212 0 82 0 925 0 325 0 283

83.01～84 111 323 31 113 138 1,063 78 403 117 400

82.01～83 0 323 0 113 0 1,063 0 403 0 400

81.01～82 145 468 42 155 0 1,063 117 520 133 533

80.01～81 0 468 0 155 0 1,063 0 520 0 533

79.01～80 166 634 46 201 132 1,195 92 612 143 676

78.01～79 0 634 0 201 0 1,195 0 612 1 677

77.01～78 166 800 61 262 0 1,195 117 729 162 839

76.01～77 0 800 0 262 0 1,195 0 729 0 839

75.01～76 175 975 84 346 120 1,315 102 831 170 1,009

74.01～75 0 975 0 346 0 1,315 0 831 0 1,009

73.01～74 200 1,175 76 422 0 1,315 128 959 176 1,185

72.01～73 0 1,175 0 422 0 1,315 0 959 0 1,185

71.01～72 189 1,364 80 502 106 1,421 110 1,069 165 1,350

70.01～71 0 1,364 0 502 0 1,421 0 1,069 0 1,350

69.01～70 196 1,560 98 600 0 1,421 94 1,163 152 1,502

68.01～69 0 1,560 0 600 0 1,421 0 1,163 0 1,502

67.01～68 155 1,715 94 694 122 1,543 99 1,262 150 1,652

66.01～67 1 1,716 0 694 0 1,543 0 1,262 0 1,652

65.01～66 180 1,896 91 785 0 1,543 95 1,357 151 1,803

64.01～65 0 1,896 0 785 0 1,543 0 1,357 0 1,803

63.01～64 164 2,060 115 900 101 1,644 95 1,452 151 1,954

62.01～63 0 2,060 0 900 0 1,644 0 1,452 0 1,954

61.01～62 144 2,204 89 989 0 1,644 98 1,550 143 2,097

60.01～61 1 2,205 0 989 0 1,644 0 1,550 0 2,097

59.01～60 133 2,338 115 1,104 132 1,776 101 1,651 154 2,251

58.01～59 0 2,338 0 1,104 1 1,777 0 1,651 0 2,251

57.01～58 113 2,451 108 1,212 1 1,778 83 1,734 134 2,385

56.01～57 0 2,451 0 1,212 0 1,778 0 1,734 0 2,385

55.01～56 112 2,563 107 1,319 107 1,885 79 1,813 132 2,517

54.01～55 0 2,563 0 1,319 0 1,885 0 1,813 0 2,517

專業科目(二)
10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

53.01～54 86 2,649 102 1,421 0 1,885 90 1,903 122 2,639

52.01～53 0 2,649 0 1,421 0 1,885 0 1,903 0 2,639

51.01～52 75 2,724 107 1,528 113 1,998 96 1,999 106 2,745

50.01～51 0 2,724 0 1,528 0 1,998 0 1,999 0 2,745

49.01～50 66 2,790 101 1,629 0 1,998 87 2,086 88 2,833

48.01～49 0 2,790 0 1,629 0 1,998 0 2,086 0 2,833

47.01～48 59 2,849 102 1,731 92 2,090 82 2,168 86 2,919

46.01～47 1 2,850 0 1,731 0 2,090 0 2,168 0 2,919

45.01～46 55 2,905 112 1,843 0 2,090 87 2,255 62 2,981

44.01～45 0 2,905 0 1,843 0 2,090 0 2,255 0 2,981

43.01～44 50 2,955 112 1,955 140 2,230 93 2,348 58 3,039

42.01～43 0 2,955 0 1,955 0 2,230 0 2,348 0 3,039

41.01～42 46 3,001 110 2,065 0 2,230 99 2,447 31 3,070

40.01～41 0 3,001 0 2,065 0 2,230 0 2,447 0 3,070

39.01～40 32 3,033 124 2,189 152 2,382 82 2,529 33 3,103

38.01～39 0 3,033 0 2,189 0 2,382 0 2,529 0 3,103

37.01～38 28 3,061 105 2,294 0 2,382 95 2,624 20 3,123

36.01～37 0 3,061 0 2,294 0 2,382 0 2,624 0 3,123

35.01～36 29 3,090 130 2,424 159 2,541 67 2,691 11 3,134

34.01～35 0 3,090 0 2,424 0 2,541 1 2,692 0 3,134

33.01～34 18 3,108 107 2,531 0 2,541 84 2,776 12 3,146

32.01～33 0 3,108 0 2,531 0 2,541 0 2,776 0 3,146

31.01～32 13 3,121 118 2,649 163 2,704 79 2,855 4 3,150

30.01～31 0 3,121 0 2,649 0 2,704 0 2,855 0 3,150

29.01～30 15 3,136 93 2,742 0 2,704 81 2,936 4 3,154

28.01～29 0 3,136 0 2,742 0 2,704 0 2,936 0 3,154

27.01～28 8 3,144 123 2,865 139 2,843 49 2,985 4 3,158

26.01～27 0 3,144 0 2,865 0 2,843 0 2,985 0 3,158

25.01～26 5 3,149 84 2,949 0 2,843 43 3,028 2 3,160

24.01～25 0 3,149 0 2,949 0 2,843 0 3,028 0 3,160

23.01～24 6 3,155 76 3,025 117 2,960 48 3,076 0 3,160

22.01～23 0 3,155 0 3,025 1 2,961 0 3,076 0 3,160

21.01～22 5 3,160 46 3,071 0 2,961 25 3,101 0 3,160

20.01～21 0 3,160 0 3,071 0 2,961 0 3,101 0 3,160

19.01～20 4 3,164 35 3,106 89 3,050 10 3,111 0 3,160

18.01～19 0 3,164 0 3,106 0 3,050 0 3,111 0 3,160

17.01～18 2 3,166 20 3,126 0 3,050 14 3,125 0 3,160

16.01～17 0 3,166 0 3,126 0 3,050 0 3,125 0 3,160

15.01～16 1 3,167 8 3,134 52 3,102 8 3,133 0 3,160

14.01～15 0 3,167 0 3,134 0 3,102 0 3,133 0 3,160

13.01～14 0 3,167 5 3,139 0 3,102 5 3,138 0 3,160

12.01～13 0 3,167 0 3,139 0 3,102 0 3,138 0 3,160

11.01～12 0 3,167 2 3,141 23 3,125 1 3,139 0 3,160

10.01～11 0 3,167 0 3,141 1 3,126 0 3,139 0 3,160

9.01～10 0 3,167 1 3,142 0 3,126 2 3,141 0 3,160

8.01～9 0 3,167 0 3,142 0 3,126 0 3,141 0 3,160

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

7.01～8 0 3,167 0 3,142 10 3,136 1 3,142 0 3,160

6.01～7 0 3,167 0 3,142 0 3,136 0 3,142 0 3,160

5.01～6 0 3,167 0 3,142 0 3,136 0 3,142 0 3,160

4.01～5 0 3,167 0 3,142 0 3,136 0 3,142 0 3,160

3.01～4 0 3,167 1 3,143 0 3,136 1 3,143 0 3,160

2.01～3 0 3,167 0 3,143 0 3,136 0 3,143 0 3,160

1.01～2 0 3,167 0 3,143 0 3,136 0 3,143 0 3,160

0.01～1 0 3,167 0 3,143 0 3,136 0 3,143 0 3,160

0 552 3,719 576 3,719 583 3,719 576 3,719 559 3,719

平均值

前標

後標

標準差

55.3912

13.9411 18.0449 26.8782 19.8481 13.4785

54.5569 36.0396 38.3398 41.3304

67.1528

77.0321 66.6976 86.1241 75.4803 77.8892

66.7348 50.9396 63.39 59.2692

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


